
POSTANOWIENIE NR 11/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wiskitki na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wiskitki ustalonych  
postanowieniem Nr 16/2018 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Wiskitki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 4664, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5856). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Wiskitki, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Wiskitki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Płocku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wiskitki. 

  
 Komisarz Wyborczy w Płocku II 

 
Małgorzata Marta Walisiewicz 

 



Załącznik do postanowienia Nr 11/2024 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Wiskitki na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Stare Kozłowice 1 
2 Feliksów, Nowe Kozłowice 1 

3 

Jesionka, ulice: Aleja Partyzantów numery od 1 do 26, Brzozowa, Cicha, 
Długa numery nieparzyste od 21 do końca i numery parzyste od 34 do 

końca, Graniczna, Krótka, Lipowa, Ogrodowa, Piaskowa, Piękna, 
Przejazdowa numery nieparzyste od 1 do 19 i numery parzyste od  2 do 24, 

Przemysłowa, Rzeczna, Słoneczna, Sosnowa, Strażacka, Szkolna, 
Środkowa, Świerkowa, Topolowa, Więckowskiego, Wiśniowa, Czesława 

Wójcika 

1 

4 

Jesionka, ulice: Aleja Partyzantów numery od 26A do końca, Dębowa, 
Długa numery nieparzyste od 1 do 19 i numery parzyste od 2 do 32, 

Ekologów, Józefa Kapuścińskiego, Jodłowa, Kolejowa, Kościelna, Leśna, 
Majowa, Przejazdowa numery nieparzyste od 19A do końca i numery 

parzyste od 24A do końca, Spacerowa, Sucha, Wąska, Wschodnia, 
Wspólna 

1 

5 Franciszków 1 
6 Cyganka, Guzów, Janówek, Nowy Oryszew 1 
7 Guzów-Osada 1 
8 Aleksandrów, Czerwona Niwa, Czerwona Niwa-Parcel, Różanów 1 

9 Babskie Budy, Morgi, Starowiskitki, Starowiskitki-Parcel, Wola 
Miedniewska 1 

10 Kamionka, Miedniewice, Nowa Wieś, Popielarnia 1 
11 Antoniew, Hipolitów, Łubno, Prościeniec, Smolarnia 1 
12 Działki, Józefów, Sokule, Tomaszew 1 

13 Duninopol, Nowy Drzewicz, Oryszew-Osada, Podbuszyce, Podoryszew, 
Stara Wieś, Stary Drzewicz 1 

14 Wiskitki, ulice: Błońska, Chemików, Kulinarna, Lawendowa, Pańska, Plac 
Wolności, Spacerowa, Strażacka, Targowa, Topiel, Wiosenna, Zagródź 1 

15 

Wiskitki, ulice: Armii Krajowej, Cegielnia, Guzowska, Konwaliowa, 
Kościuszki, Krótka, Lniana, Łąkowa, Ogrodowa, Olszynowa, Pogodna, 

Rodzinna, Słoneczna, Edwarda Józefa Sokołowskiego, Spółdzielcza, 
Świerkowa, Wspólna, Zacisze, Żyrardowska 

1 

 


	POSTANOWIENIE NR 11/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wiskitki na okręgi wyborcze


		2024-01-30T13:25:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




